

# Arkitektfirmaet Stevns ApS

Årøvej 7  
4652 Hårlev

Årsrapport  
12. marts 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/06/2016**

---

**Jens Peter Stevns Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Arkitektfirmaet Stevns ApS Årøvej 7 4652 Hårlev  Telefonnummer: 56657617  CVR-nr: 36688610 Regnskabsår: 12/03/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Møns Bank Storegade 29 4780 Stege DK Danmark
<b>Revisor</b>	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr: 78646411 P-enhed: 1002557164

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ydelse af arkitektarbejde og lignende.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktiviteter i forhold til tidligere år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -80.867 hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 194.771 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. -30.867.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabets ledelse forventer et nogenlunde uændret resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 12. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning .....		349.554
Eksterne omkostninger .....		-42.079
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>307.475</b>
Personaleomkostninger .....	1	-365.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-22.500
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-80.865</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-2
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-80.867</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-80.867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		-80.867
<b>I alt .....</b>		<b>-80.867</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Goodwill .....		22.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>22.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		65.180
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>65.180</b>
Likvide beholdninger .....		107.091
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>172.271</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>194.771</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-80.867
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-30.867</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		170.215
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		55.423
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>225.638</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>225.638</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>194.771</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	362070
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	3770
	<u>365840</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger	<u>2</u>
	<u>2</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	45000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>45000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	22500
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>22500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>22500</u></b>

## 4. Tilgodehavender i alt

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Vare- og tjenesteydelser	<u>11180</u>
Andre tilgodehavender	54000
	<u>65180</u>

## **5. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed på de nuværende vilkår, og at virksomhedens kunder stadig aftager produkter og tjenesteydelser. Der er intet, der indikerer, at disse forhold ikke skulle være til stede i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet, og årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

## **6. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ledelsen kan oplyse, at der ikke er kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.